



EUROGAS a.s.

Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka číslo 2593

IČO: 61859974 DIČ: CZ 61859974

Tel: +420 595 700 860;

e-mail: eurogas@eugas.cz; www.eurogas-as.cz

Název akce : Loučka u Nového Jičína – Odvodnění krytého garážového stání

Zakázkové číslo : 00637

Smlouva o dílo č. : V2020-554/ORI ze dne 5. 11. 2020

Odběratel : Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín

**Odvodnění krytého garážového stání
na p. č. 471/6, k.ú. Loučka u Nového Jičína**

Projektová dokumentace pro provádění stavby

**D.3.4 VÝKAZ VÝMĚR
S0 03 Rekonstrukce parkovací střechy**

Zpracovali:

Ing. Simona Hájková

Mgr. Josef Matela

1. SO 03 Rekonstrukce parkovací střechy

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství
1		Zemní práce		
1	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	830,00
		33,2*25		830,00
2	113155223	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	717,12
		33,2*21,6		717,12
4		Vodorovné konstrukce		
3	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	125,50
		0,175*p.č.2		125,50
4	632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m2	755,20
		717+(21,6+33,2+21,6)*0,5		755,20
5	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	259,20
		21,6*12		259,20
5		Komunikace pozemní		
6	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	830,00
		p.č.1		830,00
7	577135131	Asfaltový beton vrstva obrusná tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	830,00
		p.č.1		830,00
8	577156131	Asfaltový beton vrstva ložní tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	830,00
		p.č.1		830,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		
9	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	5,00
10	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	5,00
11	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	5,00
12	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	1 825,00
		5*365dní		1 825,00
13	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	1 825,00
		5*365dní		1 825,00
14	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	1 825,00
		5*365dní		1 825,00
15	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	2,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství
16	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	730,00
		<i>2*365dní</i>		<i>730,00</i>
17	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	2,00
18	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	730,00
		<i>2*365dní</i>		<i>730,00</i>
19	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,00
20	40444101	<i>značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,00</i>
21	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	387,00
		<i>Značení parkoviště: 3*33</i>		<i>99,00</i>
		<i>Značení kóje: 12*4*6</i>		<i>288,00</i>
		<i>Celkem</i>		<i>387,00</i>
22	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	5,00
		<i>Pro vozičkáře: 2*1=2</i>		<i>2,00</i>
		<i>Šipky: 3*1=3</i>		<i>3,00</i>
		<i>Celkem</i>		<i>5,00</i>
23	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	387,00
		<i>Značení parkoviště: 3*33</i>		<i>99,00</i>
		<i>Značení kóje: 12*4*6</i>		<i>288,00</i>
		<i>Celkem</i>		<i>387,00</i>
24	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,00
		<i>Pro vozičkáře: 2*1=2</i>		<i>2,00</i>
		<i>Šipky: 3*1=3</i>		<i>3,00</i>
		<i>Celkem</i>		<i>5,00</i>
25	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	259,20
		<i>p.č.5</i>		<i>259,20</i>
26	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	259,20
		<i>p.č.5</i>		<i>259,20</i>

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	38,20
		<i>(21,6+33,2+21,6)*0,5</i>		<i>38,20</i>
28	24551050	<i>systém hydroizolační práškový</i>	<i>kg</i>	<i>63,03</i>
		<i>38,2*1,65</i>		<i>63,03</i>
29	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	860,54
		<i>(33,2*21,6)*1,2</i>		<i>860,54</i>

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství
30	62852124	asfaltový izolační pás 5mm (role/7,5m2)	m2	1 032,65
		p.č.29*1,2		1 032,65
31	58154301	plnivo křemičité pro epoxidové malty frakce 0/1	t	0,69
		$((717+(21,6+33,2+21,6)*0,5)*0,8*1,15)/1000$		0,69
32	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	45,84
		$((21,6+33,2+21,6)*0,5)*1,2$		45,84
33	62852124	asfaltový izolační pás 5mm (role/7,5m2)	m2	55,01
		$((21,6+33,2+21,6)*0,5)*1,2$		55,01
998		Přesun hmot		
34	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	536,14